
Srdečně vás zveme
Další informace naleznete na www.spoleksousedu.cz

Spolek Sousedů

KINO

Za podpory

pátek

10
ledna

20:00

PSÍ POSLÁNÍ 2
Některá přátelství jsou věčná a to i v pokračování celosvětově 
úspěšného rodinného filmu Psí poslání. Ve druhém dílu nalezne 
milovaný pes Bailey nový smysl života. Naváže pevné pouto s těmi, 
které zbožňuje, a společně se vydají na místa, která si nedokázali ani ve 
snu představit. Tak začíná Baileyho dobrodružná cesta několika životy 
naplněnými láskou, přátelstvím, věrností a také několika fakt skvělými 
drbáními na bříšku.

Hodnocení ČSFD 81%

USA • 2019 • 108 minut • Přístupné bez omezení •  
Občerstvení zajištěno

 Sál hostince U Zálabských
Masarykovo náměstí 49, Škvorec

VSTUPNÉ
50 Kč děti
80 Kč dospělí

160 Kč rodina


